[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Ордынского района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.11.2019г. № 1325
р.п.Ордынское
О внесении изменений в постановление администрации
Ордынского района Новосибирской области от 13.11.2019 № 1304

В целях обеспечения выполнения мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Ордынского района Новосибирской области к работе в осенне-зимний период подпрограммы «Безопасность жилищно-коммунального хозяйства» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015 – 2022 годах» в Ордынском районе в 2019 году, в соответствии с Соглашением № 14 от 07.05.2019 г., заключенным между министерством жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области и администрацией Ордынского района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 13.11.2019 № 1304 «О реализации мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Ордынского района Новосибирской области к работе в осенне-зимний период подпрограммы «Безопасность жилищно-коммунального хозяйства» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015 – 2022 годах» в Ордынском районе в 2019 году» следующие изменения:
1.1. Приложение к Постановлению администрации Ордынского района Новосибирской области от 13.11.2019г. №1304 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Ю.В.Крауса.
Глава Ордынского района

Новосибирской области

О.А Орел
С.А.Гульбе
(38359)23-227
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Ордынского района

Новосибирской области

от 13.11.2019 года № 1325
Распределение субсидии на реализацию мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области к работе в осенне-зимний период подпрограммы «Безопасность жилищно-коммунального хозяйства» государственной программы Новосибирской области  «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015 – 2022 годах» в Ордынском районе в 2019 год
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Объем субсидии, руб

	1.
	р.п. Ордынское Ордынского района  Новосибирской области
	26 492 070,00

	2.
	Верх-Ирменский сельсовет Ордынского района Новосибирской области
	2 500 000,00

	3.
	Ордынский район Новосибирской области
	59 000 630,00

	ИТОГО:
	87 992 700,00

_________